
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR KONSTFÖRENINGEN ARTE 2024 
 
Allmänt: 
ARTE är en konstförening för personalen vid Umeå universitet och Sveriges 
Lantbruksuniversitet i Umeå. 
 
Antalet betalande medlemmar har under året varit 74 stycken. 
 
Föreningen är medlem i Sveriges Konstföreningars Riksorganisation (SKR). 
 
Medlemsavgiften har varit oförändrad 300 kr/år. 
 
Under årsmötet i mars utsåg Marcus Zaar till ordförande och efterträdde därmed 
Ann-Catrine Eriksson. Styrelsen har fram till årsskiftet bestått av: Marcus Zaar 
(ordförande), Jill Henriksson (kassör) Göran Sjöberg (registeransvarig/sekreterare) 
samt ledamöterna Ann-Catrine Eriksson, Berit Bergström, Lotta Lundstedt, Irene 
Sedlacek, Mimmi Alm och Maria Wiklund, samt Eric Ågren (ansvarig för hemsidan).  
 
Valberedning: Katrin Holmqvist Sten och Frida Marklund. 
 
Revisorer: Mia Nordeman och Maria Wennberg 
 
Styrelsen har vanligtvis sammanträtt en gång i månaden under vår- och hösttermin.  
 
Styrelsen arbetar aktivt medlemsrekrytering till föreningen. Vi har under 2024 gjort 
informationsmaterial som medlemmar har kunnat sätta upp på sina arbetsplatser, 
tillsammans med programmen för vår och höst. Vi använder Facebook (som har fler 
följare än medlemmar i föreningen), har en hemsida som uppdateras kontinuerligt 
samt använder e-postutskick för att nå medlemmar.  
 
 

Aktivtiter under verksamhetsåret 2024: 

Under 2024 arbetade föreningen med tema ”Klassiker” i ett antal programpunkter, 
vilket gav ett rikt och varierat program med föredrag och gallerivandringar  
 

Vårens program: 

10 februari  Konstvandring till aktuella utställningar i samarrangemang 

med Umeå konstförening. 

27 februari Höjdpunkter i den svenska arkitekturhistorien med Katrin 

Holmqvist Sten 

26 mars Årsmöte 

23 april Svenska klassiker i bildkonsten (del1) med Ann-Catrine 

Eriksson 

18 maj Konstvandring till aktuella utställningar i samarrangemang 

med Umeå Konstförening. 

 

Höstens program: 

7 september Konstvandring på Campus 



1 oktober  Visning av konsten på SLU 

12 oktober Konstvandring centrala Umeå i samarrangemang med Umeå 

konstförening 

22 oktober Stereotyper och prototyper om svenska designklassiker med 

Maria Göransdotter 

12 november Svenska klassiker i bildkonsten (del 2) med Ann-Catrine 
Eriksson. (Inställt pga sjukdom) 

3 december Medlemslotteri 
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